
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/04/2023 às 10:49:06 Eduardo Alencar Santos
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 39881/23.

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00004/2023
Data de Publicação: 20/03/2023
Órgão de Publicação: Sítio Eletrônico do Município
Data de Homologação: 31/03/2023
Responsável pela Homologação: Fundo Municipal de Saúde de Cajazeirinhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: R$ 585.900,00
Valor: R$ 553.050,00
Fontes de Recursos: Outros Recursos Vinculados à Saúde (659), Outros Recursos Vinculados à Educação (599),
Outros Recursos não Vinculados (501).
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de combustíveis de forma parcelada destinados
ao abastecimento da frota de veículos e máquinas do município de Cajazeirinhas conforme termo de referência
anexo I
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 553.050,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): POSTO PEZÃO LTDA EPP
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.601.833/0001-57
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 11 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 02/08/2023 18:18. Validação: 2F0B.58B4.525B.2511.CFC2.AFB6.9E68.28BE. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 39881/23. Data: 11/04/2023 10:49. Responsável: tramita.

37

37


